
ZARZĄDZENIE NR  100/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 
poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. 
upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 160.947,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 145.060,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 160.947,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 145.060,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących między rozdziałami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: VCMBL-CCPGH-IVURD-GEWVA-WUGDZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  100/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 października 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 133 793,12 0,00 158 198,11 291 991,23 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 133 793,12 0,00 158 198,11 291 991,23 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 133 793,12 0,00 158 198,11 291 991,23 

852     Pomoc społeczna 2 665 682,00 0,00 2 749,00 2 668 431,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 259,00 0,00 2 293,00 6 552,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 259,00 0,00 2 293,00 6 552,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 368,00 0,00 456,00 1 824,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 368,00 0,00 456,00 1 824,00 

bieżące razem: 2 903 954,12 0,00 160 947,11 3 064 901,23 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2.903.954,12 0,00 160.947,11 3.064.901,23 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VCMBL-CCPGH-IVURD-GEWVA-WUGDZ. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  100/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 października 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 197 416,56 0,00 116 975,00 1 314 391,56 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  329 800,00 0,00 0,00 329 800,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 000,00 0,00 71 729,00 207 729,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 136 000,00 0,00 71 729,00 207 729,00 

  85216   Zasiłki stałe 185 187,56 0,00 45 246,00 230 433,56 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 179 885,00 0,00 45 246,00 225 131,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 30 424,00 0,00 28 085,00 58 509,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 30 424,00 0,00 28 085,00 58 509,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 30 424,00 0,00 28 085,00 58 509,00 

bieżące razem: 45 266 613,30 0,00 145 060,00 45 411 673,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  377 213,20 0,00 0,00 377 213,20 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 772 930,00 0,00 0,00 3 772 930,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Ogółem: 49.039.543,30 0,00 145.060,00 49.184.603,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 300 673,20 0,00 0,00 1 300 673,20 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VCMBL-CCPGH-IVURD-GEWVA-WUGDZ. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  100/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 października 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 133.793,12 133.793,12 133.793,12 0 133.793,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 158.198,11 158.198,11 158.198,11 0 158.198,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 291.991,23 291.991,23 291.991,23 0 291.991,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 133.793,12 133.793,12 133.793,12 0 133.793,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 158.198,11 158.198,11 158.198,11 0 158.198,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  1095 Pozostała działalność 

po zmianach 291.991,23 291.991,23 291.991,23 0 291.991,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.665.682 2.665.682 127.659 93.400 34.259 0 2.538.023 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 2.749 2.749 2.293 0 2.293 0 456 0 0 0 0 0 0 0 

Id: VCMBL-CCPGH-IVURD-GEWVA-WUGDZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



po zmianach 2.668.431 2.668.431 129.952 93.400 36.552 0 2.538.479 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4.259 4.259 4.259 0 4.259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2.293 2.293 2.293 0 2.293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. po zmianach 6.552 6.552 6.552 0 6.552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1.368 1.368 0 0 0 0 1.368 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1.824 1.824 0 0 0 0 1.824 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.903.954,12 2.903.954,12 363.071,12 184.382,78 178.688,34 0 2.540.883 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160.947,11 160.947,11 160.491,11 0 160.491,11 0 456 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 3.064.901,23 3.064.901,23 523.562,23 184.382,78 339.179,45 0 2.541.339 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2Id: VCMBL-CCPGH-IVURD-GEWVA-WUGDZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  100/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 października 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 214.431 214.431 214.431 0 214.431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7.500 -7.500 -7.500 0 -7.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7.500 7.500 7.500 0 7.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
710   Działalność usługowa 

po zmianach 214.431 214.431 214.431 0 214.431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 207.431 207.431 207.431 0 207.431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7.500 -7.500 -7.500 0 -7.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  71004 

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 199.931 199.931 199.931 0 199.931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 7.000 7.000 7.000 0 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035 Cmentarze 

zwiększenie 7.500 7.500 7.500 0 7.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VCMBL-CCPGH-IVURD-GEWVA-WUGDZ. Podpisany



po zmianach 14.500 14.500 14.500 0 14.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 16.333.604,12 15.707.096,12 13.532.686 10.036.881 3.495.805 1.640.401,92 486.595 47.413,2 0 0 626.508 626.508 600.000 0 

zmniejszenie -8.000 -8.000 0 0 0 -8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8.000 8.000 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 16.333.604,12 15.707.096,12 13.532.686 10.036.881 3.495.805 1.640.401,92 486.595 47.413,2 0 0 626.508 626.508 600.000 0 

przed zmianą 2.210.589 2.200.081 1.098.317 837.625 260.692 1.070.924 30.840 0 0 0 10.508 10.508 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8.000 8.000 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80104 Przedszkola 

po zmianach 2.218.589 2.208.081 1.098.317 837.625 260.692 1.078.924 30.840 0 0 0 10.508 10.508 0 0 

przed zmianą 3.334.753,92 3.334.753,92 2.605.276 2.210.826 394.450 569.477,92 160.000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8.000 -8.000 0 0 0 -8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80110 Gimnazja 

po zmianach 3.326.753,92 3.326.753,92 2.605.276 2.210.826 394.450 561.477,92 160.000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3.204.487,56 3.204.487,56 1.927.506,56 1.268.554 658.952,56 0 908.489,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 116.975 116.975 0 0 0 0 116.975 0 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 3.321.462,56 3.321.462,56 1.927.506,56 1.268.554 658.952,56 0 1.025.464,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 869.407 869.407 438.500 0 438.500 0 392.215,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71.729 71.729 0 0 0 0 71.729 0 0 0 0 0 0 0 
  85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 941.136 941.136 438.500 0 438.500 0 463.944,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 182.187,56 182.187,56 2.302,56 0 2.302,56 0 179.885 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45.246 45.246 0 0 0 0 45.246 0 0 0 0 0 0 0 
  85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 227.433,56 227.433,56 2.302,56 0 2.302,56 0 225.131 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 554.252 554.252 427.568 350.943 76.625 50.000 76.684 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28.085 28.085 0 0 0 0 28.085 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 582.337 582.337 427.568 350.943 76.625 50.000 104.769 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: VCMBL-CCPGH-IVURD-GEWVA-WUGDZ. Podpisany



przed zmianą 58.424 58.424 0 0 0 0 58.424 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28.085 28.085 0 0 0 0 28.085 0 0 0 0 0 0 0 
  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

po zmianach 86.509 86.509 0 0 0 0 86.509 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 53.156.382,2 35.514.384 28.469.725,88 15.918.235 12.551.490,88 4.175.584,92 1.753.168,38 415.904,82 0 700.000 17.641.998,2 17.641.998,2 1.574.000 0 

zmniejszenie -15.500 -15.500 -7.500 0 -7.500 -8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160.560 160.560 7.500 0 7.500 8.000 145.060 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 53.301.442,2 35.659.444 28.469.725,88 15.918.235 12.551.490,88 4.175.584,92 1.898.228,38 415.904,82 0 700.000 17.641.998,2 17.641.998,2 1.574.000 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: VCMBL-CCPGH-IVURD-GEWVA-WUGDZ. Podpisany


	
	
	
	
	



